
Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Milli Savunma Komisyonu Başkanı Hulusi 
Akar, “Türkiye artık eski Türkiye değil. Türkiye söz dinleyen değil, sözü dinlenen Türkiye’dir. 
Türkiye artık uluslararası ortamda özne haline geldi. Türkiye burada güneyimizde ve kuzeyi-

mizde çatışmaların, gerginliklerin ve krizlerin önlenmesi ve çözülmesi için kilit rol oynuyor. İnşallah biz 
sadece kendimiz için değil, aynı zamanda bölgenin de barışı, istikrarı, gelişmesi için ve herkesin barış 
ve güven içerisinde yaşaması için elimizden gelen her türlü şeyi yaptık, yapmaya da devam ediyoruz” 
dedi. SAYFA 5’DE

Çimento fabrikasının il merkezinden ta-
şınması husussunu gündeminden düşürmeyen 
MHP Elazığ Milletvekili Semih IŞIKVER, TBMM’de 
yaptığı konuşmada, “Aziz şehrimiz Elazığ’ın çözü-
mü bekleyen ve son 40 yıldır sürekli gündeminde 
yer alan en önemli sorunlarının başında çimento 
fabrikasının il merkezinden taşınması hususu gel-
mektedir. 1959 yılında faaliyete geçen ve o dönem 
il merkezi dışında kalan fabrika bugün şehrin tam 
ortasında bulunmaktadır.

Hem toplum sağlığını tehdit eden hem de 
şehrin gelişiminin önünde adeta set gibi duran 
ve vatandaşımızı canından bezdiren bu ucubenin 
Afyonkarahisar ve Trabzon illerimizdeki gibi taşın-
masıyla ilgili birçok konuda soru önergelerimiz, sayın bakanlarımıza takdim dosyalarımız ve Yüce 
Meclis çatısı altında konuşmalarımız vardır.

Fakat hala somut bir adım atılmamış olması ilimizde hayal kırıklığı ve umutsuzluğa sebep 
olmaktadır. Bu konuda ilgili bakanlarımızın ve meclisimizin inisiyatif almalarını şehrimiz adına bekli-
yoruz” ifadelerinde bulundu. SAYFA 3’TE

‘Geleneksel Oyunlar Tırı’nın Elazığ’daki programı büyük ilgiyle karşılandı. Etkinliklerde çocuk-
lar ve gençler, geçmişten günümüze taşınan Türk kültürüne ait geleneksel oyunlarla buluştu. 
Mangala, okçuluk, halat çekme, çuval yarışı ve diğer geleneksel oyunlarla hem eğlenen hem de 
öğrenen çocuklar, kültürel mirasla tanışma fırsatı buldu.

Uzman eğitmenler eşliğinde gerçekleştirilen etkinliklerde, çocuklara oyunların tarihi ve önemi hak-
kında bilgiler verilirken, aynı zamanda takım ruhu, paylaşma ve yardımlaşma gibi değerler de pekişti-
rildi. Programda ayrıca yüz boyama, geleneksel kıyafetlerle fotoğraf çekimi ve çeşitli atölye çalışmaları 
da yer aldı.

Etkinlik alanını ziyaret eden Elazığ Valisi Numan Hatipoğlu, bu tür organizasyonların çocukların sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağladığını 
belirterek, emeği geçen tüm kurum ve kuruluşlara teşekkür etti. AK Parti Elazığ Milletvekili Prof. Dr. Erol Keleş ve Elazığ Belediye Başkanı Şahin 
Şerifoğulları da etkinlik alanında çocuklarla sohbet ederek, oyunlara eşlik etti.

Geleneksel Spor Dalları Federasyonu Başkanı Abdulhadi Turus ise yaptığı açıklamada, Türkiye’nin dört bir yanında kültürel mirası yaşatmak 
adına çalışmalar yürüttüklerini ve depremden etkilenen bölgelerde çocukların moral ve motivasyonuna katkı sunmayı amaçladıklarını ifade etti.

Geleneksel Oyunlar Tırı, Elazığ’daki programının ardından rotasına diğer illerle devam edecek.

BAŞKAN ŞERİFOĞULLARI, 
ÇOCUKLARIN NEŞESİNE ORTAK OLDU

Elazığ’da yoğun ilgi gören Elazığ’da yoğun ilgi gören 
Geleneksel Oyunlar Tırı, ço-Geleneksel Oyunlar Tırı, ço-
cukları ve gençleri mangala, cukları ve gençleri mangala, 
okçuluk, halat çekme gibi ge-okçuluk, halat çekme gibi ge-
leneksel oyunlarla buluştur-leneksel oyunlarla buluştur-
du. Kültürel mirasın yaşatıl-du. Kültürel mirasın yaşatıl-
dığı etkinlikte çocuklar hem dığı etkinlikte çocuklar hem 
eğlendi hem öğrendi. Progra-eğlendi hem öğrendi. Progra-
ma katılan Elazığ Valisi Numan ma katılan Elazığ Valisi Numan 
Hatipoğlu, AK Parti Elazığ Mil-Hatipoğlu, AK Parti Elazığ Mil-
letvekili Prof. Dr. Erol Keleş letvekili Prof. Dr. Erol Keleş 
ve Elazığ Belediye Başkanı ve Elazığ Belediye Başkanı 
Şahin Şerifoğulları, çocuklar-Şahin Şerifoğulları, çocuklar-
la oyunlara katılarak etkinliğe la oyunlara katılarak etkinliğe 
destek verdi. Geleneksel Spor destek verdi. Geleneksel Spor 
Dalları Federasyonu Başkanı Dalları Federasyonu Başkanı 
Abdulhadi Turus ise etkinliğin Abdulhadi Turus ise etkinliğin 
özellikle deprem bölgelerin-özellikle deprem bölgelerin-
deki çocuklara moral kaynağı deki çocuklara moral kaynağı 
olduğunu vurguladı.olduğunu vurguladı.

Adalet Bakanlığı tarafından hazırlanan ve TBMM’ye 
sunulan 10. Yargı Paketi, infaz düzenlemelerinden dene-
timli serbestliğe kadar birçok konuda önemli değişiklikler 
içeriyor. Yeni düzenlemenin kısa sürede Meclis Genel Ku-
rulu’nda görüşülmesi bekleniyor.

 Adalet sistemine yönelik önemli reformları içeren 10. 
Yargı Paketi için hazırlık süreci tamamlandı. Adalet Bakan-
lığı tarafından hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Mecli-
si’ne sunulan taslak metin, kısa süre içerisinde Genel Kurul 
gündemine alınacak. SAYFA 7’DE

10. YARGI PAKETİ İLE BERABER 
MAHKUM TAHLİYELERİ BAŞLAYABİLİR ! 

ELAZIĞ’DA ASFALTLAMA SEFERBERLİĞİ HIZ KAZANDI

ÇİMENTO FABRİKASIYLA İLGİLİ TBMM’DE 
KONUŞAN IŞIKVER: BAKANLARIMIZ VE MECLİSİMİZİN 

İNİSİYATİF ALMALARINI BEKLİYORUZ

AK Parti Elazığ Milletvekili 
Prof. Dr. Erol Keleş, Sosyal Gü-
venlik Kurumu (SGK) tarafından 
95 ilacın daha geri ödeme listesine 
alınmasına ilişkin açıklamalarda bu-
lundu. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan’ın duyurduğu 
düzenlemeye göre, 88’i yerli üretim 
olmak üzere toplam 95 ilaç geri öde-
me kapsamına alındı. 4’DE

Milletvekili Keleş’ten SGK’nın 
İlaç Düzenlemesine Destek: 

“Hastalar İçin Önemli Bir Adım”
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Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları’nın, “Daha güvenli, daha konforlu ula-
şım.” hedefi ile kent genelinde başlattığı asfaltlama seferberliği, ekiplerin özverili mesaisiy-
le Ataşehir Mahallesi Hacı Sadettin Efendi Bulvarı’nda devam ediyor.

 Başkan Şerifoğulları’nın şehrin geleceğine yönelik gerçekleştirdiği en önemli yatırımı 
olarak gösterilen altyapı yenileme çalışmaları tamamlanma aşamasına gelirken, kentin 
dört bir yanında ulaşım altyapısının güçlendirilmesi devam ediyor.

DOĞUDAN BATIYA, GÜNEYDEN KUZEYE ŞEHRİN HER NOKTASINDA ÇALIŞ-
MALAR YÜRÜTÜLÜYOR

Altyapı yenileme çalışmalarının tamamlandığı bölgelerde vakit kaybetmeden üstyapı 
çalışmalarına başlanıyor. Doğudan batıya, güneyden kuzeye şehrin her noktasında sür-
dürülen çalışmalar doğrultusunda “Daha güvenli, daha konforlu ulaşım.” hedefleniyor. Bu 
kapsamda Ataşehir Mahallesi Hacı Sadettin Efendi Bulvarı’nda tamamlanan altyapı çalış-
malarının ardından üstyapı çalışmaları yoğunluk kazandı. SAYFA 2’DE

’’TÜRKİYE SÖZ DİNLEYEN DEĞİL, 
SÖZÜ DİNLENEN TÜRKİYE’DİR’’

ŞERAFETTİN YILDIRIM: “BİRLİK VE HİZMET 
YOLUNDA GÜÇLENİYORUZ”

AK Parti Elazığ İl 
Başkanı Şerafettin Yıl-
dırım, Cumhurbaşkanı 
ve AK Parti Genel Baş-
kanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın rozetini takarak 
AK Parti saflarına katılı-
mını resmileştirdiği Sa-
rıcan Belediye Başkanı 
Ramazan Aydın’ı tebrik 
etti.  3’TE

Ersin ÇELİK Esmanur Akbulut
EDİTÖR

AİLE HEKİMİ 
BULAMIYORUZ ! 

‘‘DOLU’’ 

Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı Vedat Işık-
han, AK Parti TBMM Grup 
Toplantısı öncesinde basın 
mensuplarının sorularını ce-
vapladı.

Asgari Ücrete Ara Zam 
Olacak Mı?

Bakan Işıkhan, asgari 
ücrete ara zam yapılıp yapıl-
mamasına ilişkin soru üzerine henüz çok erken olduğunu, zamanı geldiğin-
de gerekli değerlendirmeleri yapacaklarını söyledi. SAYFA 6’DA

ASGARİ ÜCRETE ARA ZAM 
OLACAK MI?

ELAZIĞ’DAKİ HAK SAHİPLERİ 
İÇİN AFAD’DAN BORÇLANDIRMA 

UYARISI !
2023 yılında Kahramanmaraş 

merkezli yaşanan depremlerin ardın-
dan Elazığ’da hak sahibi olarak belir-
lenen vatandaşlara yönelik borçlan-
dırma süreci başlıyor. AFAD Elazığ İl 
Müdürlüğü, hak sahiplerinin 20 Mayıs 
ile 20 Temmuz 2025 tarihleri arasında 
borçlandırma işlemlerini tamamlama-
ları gerektiğini duyurdu.

19 MAYIS: 
BİR MİLLETİN KÜLLE-

RİNDEN DOĞDUĞU GÜN
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Geleneksel Oyunlar Tırı’nın Elazığ’daki programı büyük ilgiyle 
karşılandı. Etkinliklerde çocuklar ve gençler, geçmişten günü-
müze taşınan Türk kültürüne ait geleneksel oyunlarla buluştu. 
Mangala, okçuluk, halat çekme, çuval yarışı ve diğer geleneksel 

oyunlarla hem eğlenen hem de öğrenen çocuklar, kültürel mirasla tanışma fır-
satı buldu.

Uzman eğitmenler eşliğinde gerçekleştirilen etkinliklerde, çocuklara oyunla-
rın tarihi ve önemi hakkında bilgiler verilirken, aynı zamanda takım ruhu, paylaş-
ma ve yardımlaşma gibi değerler de pekiştirildi. Programda ayrıca yüz boyama, 
geleneksel kıyafetlerle fotoğraf çekimi ve çeşitli atölye çalışmaları da yer aldı.

Etkinlik alanını ziyaret eden Elazığ Valisi Numan Hatipoğlu, bu tür organi-
zasyonların çocukların sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağladığını belirterek, 
emeği geçen tüm kurum ve kuruluşlara teşekkür etti. AK Parti Elazığ Milletvekili 
Prof. Dr. Erol Keleş ve Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları da etkinlik 
alanında çocuklarla sohbet ederek, oyunlara eşlik etti.

Geleneksel Spor Dalları Federasyonu Başkanı Abdulhadi Turus ise yaptığı 
açıklamada, Türkiye’nin dört bir yanında kültürel mirası yaşatmak adına çalış-
malar yürüttüklerini ve depremden etkilenen bölgelerde çocukların moral ve 
motivasyonuna katkı sunmayı amaçladıklarını ifade etti.

Geleneksel Oyunlar Tırı, Elazığ’daki programının ardından rotasına diğer 
illerle devam edecek.

BAŞKAN ŞERİFOĞULLARI,
 ÇOCUKLARIN NEŞESİNE ORTAK OLDU

 
Elazığ’da yoğun ilgiyle karşılanan Geleneksel 
Oyunlar Tırı, çocukları ve gençleri geçmişten gü-
nümüze uzanan Türk kültürünün zengin mirasıyla 
buluşturdu. Mangala, okçuluk, halat çekme ve çu-
val yarışı gibi geleneksel oyunlarla hem eğlenen 
hem de öğrenen katılımcılar, kültürel değerleri 
yaşayarak tanıma fırsatı buldu. Uzman eğitmenler 
eşliğinde gerçekleştirilen etkinliklerde, oyunların 
tarihi ve önemi aktarılırken, takım ruhu, paylaşma 
ve yardımlaşma gibi sosyal beceriler de destek-
lendi. Elazığ Valisi Numan Hatipoğlu başta olmak 
üzere, milletvekilleri ve belediye yetkililerinin de 
katılım gösterdiği program, yüz boyama, gelenek-
sel kıyafetlerle fotoğraf çekimi ve atölye çalışma-
larıyla renkli anlara sahne oldu. Geleneksel Spor 
Dalları Federasyonu, bu tür etkinliklerle hem kül-
türel mirası yaşatmayı hem de depremden etkile-
nen çocuklara moral ve motivasyon kazandırmayı 
hedefliyor. Tır, Elazığ’daki programın ardından 
farklı illerdeki çocuklarla buluşmak üzere yolcu-
luğuna devam edecek.
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Baskı :

Ersin ÇELİK

AİLE HEKİMİ
BULAMIYORUZ !

‘‘DOLU’’ 

Elazığ’da sağlık hizmetleri, özellikle de aile he-
kimliği sistemi vatandaşlar açısından tam anlamıyla bir 
çıkmaza dönüşmüş durumda. Mahalle değiştikçe aile 
hekimi değiştirilemiyor, mevcut aile hekimleri “dolu” 
gerekçesiyle yeni kayıt almıyor, e-Devlet üzerinden 
işlem yapmak ise neredeyse imkânsız hale gelmiş 
durumda. Bu şehrin insanı ne yapsın? Hangi sağlık 
ocağına yazılsın, hangi hekime gitsin?

Bu sorunun cevabını vermesi gereken kişi Elazığ 
İl Sağlık Müdürü’dür. Ancak ne yazık ki bugüne kadar 
bu konuda ciddi ve çözüm odaklı bir adım atıldığını 
göremedik. Sistemde aksayan onlarca nokta varken, 
hâlâ gözle görülür bir iyileşme yapılmamış olması bü-
yük bir vurdumduymazlıktır.

Bir vatandaş mahalle değiştiriyor, yeni adresi-
ne en yakın sağlık ocağına gitmek istiyor ama neyle 
karşılaşıyor? “Dolu kardeşim, kayıt alamam.” E-Dev-
let deseniz, oradan aile hekimi değişikliği yapmak ya 
mümkün değil ya da sistem sürekli hata veriyor. Vatan-
daş çareyi sağlık ocağına gitmekte buluyor, ama orada 
da aynı tablo: “Dolu.”

Aile hekimliği sistemi, halkın temel sağlık hizmeti-
ne kolay ve hızlı erişmesini sağlamak için var. Peki şu 
anda Elazığ’da sistem bu amacı karşılıyor mu? Hayır! 
Bilakis vatandaşı bürokrasinin, bilgisayar hatalarının 
ve “dolu” bahanesinin içine hapsediyor. Bu kabul edi-
lemez.

Sayın İl Sağlık Müdürü’ne sesleniyoruz: Artık bu 
soruna göz yummayı bırakın! İnsanlar sağlık hizmeti 
alamıyor. Aile hekimleri “dolu” deyip vatandaşı geri çe-
viriyor, sistem üzerinde bir düzenleme yapılmadığı için 
insanlar muhatap bulamıyor. Bu kadar basit bir işlem 
olan hekim değişikliği neden bu kadar karmaşık hale 
getirildi?

Mahalle değiştiren bir vatandaş, en doğal hakkı 
olan sağlık hizmetine erişmek için neden mücadele 
vermek zorunda? Hele ki şehir içindeki nüfus hareket-
liliği, artan göç ve kentsel dönüşüm gibi etkenler bu 
sorunları katlarken, sistem hâlâ taş devrinde kalmış 
gibi işliyor. Bu ayıptır!

Elazığ’da yaşayan her birey, devletin sunduğu 
temel sağlık hakkından yararlanmak zorundadır. Ama 
bugün bu hakka erişim sistemin hantallığı, ilgililerin 
kayıtsızlığı ve çözüm üretemeyen bürokrasi yüzünden 
büyük bir mağduriyet halini almış durumda.

Sayın İl Sağlık Müdürü, bu kent sizin sorumlulu-
ğunuzda. İnsanlar hastanelere değil, en temel hizmet 
olan aile hekimine bile ulaşamıyor. Bunun hesabını 
kim verecek? Aile hekimleri keyfi olarak mı dolu olduk-
larını söylüyor, yoksa sistemde yapısal bir sorun mu 
var? Bunun tespitini yapacak ve kamuoyuna açıklaya-
cak makam sizsiniz.

Bu çarpıklığın düzeltilmesi için gerekli idari düzen-
lemelerin acilen yapılması, gerekirse il bazında özel 
kontenjan ve istisnaların oluşturulması şarttır. Aksi tak-
dirde vatandaşın devlete olan güveni her geçen gün 
biraz daha sarsılır.

Bu yazı bir uyarıdır, aynı zamanda bir çağrıdır. 
Elazığ İl Sağlık Müdürlüğü derhâl bu konuya el atma-
lı, vatandaşın sorununu çözmek için somut adımlar 
atmalıdır. Gerekirse sistem tamamen revize edilmeli, 
aile hekimlerine dair atamalar ve yönlendirmeler şeffaf 
biçimde yürütülmelidir.

Halkın sabrı tükenmiştir. Bu şehrin insanı sağlık 
hizmetine ulaşmak için dil dökmek, kapı kapı dolaş-
mak zorunda değildir. Aile hekimliği hizmeti anayasal 
bir haktır, lütuf değil. Herkesi bu bilinçle hareket etme-
ye, sorumluluk almaya davet ediyoruz.

ELAZIĞ’DA ASFALTLAMA SEFERBERLİĞİ HIZ KAZANDIELAZIĞ’DA ASFALTLAMA SEFERBERLİĞİ HIZ KAZANDI
Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları’nın, “Daha güvenli, daha konforlu ulaşım.” hedefi ile kent genelinde başlattığı asfaltlama seferberliği, ekiplerin özverili mesaisiyle Ataşehir Mahallesi Hacı Sa-

dettin Efendi Bulvarı’nda devam ediyor.
 Başkan Şerifoğulları’nın şehrin geleceğine yönelik gerçekleştirdiği en önemli yatırımı olarak gösterilen altyapı yenileme çalışmaları tamamlanma aşamasına gelirken, kentin dört bir yanında ulaşım altyapısının 

güçlendirilmesi devam ediyor.
DOĞUDAN BATIYA, GÜNEYDEN KUZEYE ŞEHRİN HER NOKTASINDA ÇALIŞMALAR YÜRÜTÜLÜYOR
Altyapı yenileme çalışmalarının tamamlandığı bölgelerde vakit kaybetmeden üstyapı çalışmalarına başlanıyor. Doğudan batıya, güneyden kuzeye şehrin her noktasında sürdürülen çalışmalar doğrultusunda 

“Daha güvenli, daha konforlu ulaşım.” hedefleniyor. Bu kapsamda Ataşehir Mahallesi Hacı Sadettin Efendi Bulvarı’nda tamamlanan altyapı çalışmalarının ardından üstyapı çalışmaları yoğunluk kazandı.
BÖLGE TRAFİĞİNE MODERN BİR KONFOR KAZANDIRILACAK
Elazığ Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, Hacı Sadettin Efendi Bulvarı’nda freze asfalt kazıma makinesiyle eski ve yıpranmış asfaltı kaldırıyor, ardından finişer ile binder tabakası büyük bir 

titizlikle seriliyor. Çalışmalarda, iş makinelerinden greydere, silindirden kazıcı-yükleyici kepçeye kadar çok sayıda araç kullanılırken, yaklaşık 40 kişilik personel yoğun mesai harcayarak bölgedeki ulaşım zeminini 
baştan aşağı yeniliyor. Devam eden çalışmaların tamamlanması ile birlikte güzergahtaki yıpranmış yol dokusu tamamen yenilenerek hem sürüş güvenliği artırılacak hem de bölge trafiğine modern bir konfor 
kazandırılacak.

“ULAŞIM ALTYAPISI, GÜÇLENDİRİLMEYE KARARLILIKLA DEVAM EDECEK”
Elazığ Belediyesi Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada; “Şehir genelinde vatandaşlarımızın güvenli, konforlu ve kesintisiz bir ulaşım hizmetinden faydalanabilmesi adına, altyapı 

yenileme çalışmalarının tamamlandığı bölgelerde asfaltlama çalışmalarımız aralıksız sürdürülüyor. Ataşehir Mahallesi Hacı Sadettin Efendi Bulvarı’nda da yürütülen çalışmaların tamamlanmasının ardından böl-
gedeki ulaşım aksı daha akıcı ve güvenli hale getirilecek ve Belediyemiz tarafından ulaşım altyapısı güçlendirilmeye kararlılıkla devam edecektir.” denildi.
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ŞERAFETTİN YILDIRIM: “BİRLİK VE HİZMET 
YOLUNDA GÜÇLENİYORUZ”

AK Parti Elazığ İl Başkanı Şerafettin Yıldırım, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın rozetini takarak AK Parti saflarına katılımını resmileştirdiği Sarıcan Belediye Başkanı 
Ramazan Aydın’ı tebrik etti. 

Yıldırım, Elazığ’ın her noktasında olduğu gibi Sarıcan’da da AK Parti belediyeciliğinin en güçlü 
şekilde temsil edileceğini vurguladı.İl Başkanı Yıldırım yaptığı açıklamada, Sarıcan Belediye Başkanı Ramazan Ay-
dın’ın AK Parti’ye katılımının, Elazığ’daki yerel yönetimlerdeki birlik ve beraberliği daha da pekiştirdiğini belirterek, bu 
gelişmenin Elazığ’ın hizmet yolculuğuna katkı sunacağına inandıklarını ifade etti.

Elazığ’ın, bugüne kadar AK Parti’ye verdiği güçlü destekle Türkiye genelinde örnek teşkil ettiğini hatırlatan Yıl-

dırım, daha önce Sivrice, Bükardi ve Beyhan belediye başkanlarının da AK Parti’ye katıldığını, bu sürecin halkın 
istikrardan ve hizmetten yana iradesini açıkça ortaya koyduğunu dile getirdi.

AK Parti olarak Elazığ’ın tüm ilçelerine, beldelerine ve mahallelerine hizmet götürme kararlılığını sürdürdüklerini 
belirten Yıldırım, belediyeler, milletvekilleri ve teşkilatlarla birlikte Elazığ halkının beklentilerine karşılık verecek proje-
leri hayata geçirmeye devam edeceklerini söyledi.

Başkan Yıldırım, sözlerini Elazığ halkına teşekkür ederek tamamladı: “Sarıcan Belediye Başkanımız Ramazan 
Aydın başta olmak üzere tüm belediye başkanlarımızla birlikte şehrimizin geleceği için çalışmayı sürdüreceğiz. Elazığ, 
AK Parti ile daha güçlü, daha aydınlık bir geleceğe yürüyecektir.”

AK Parti Elazığ Milletvekili Prof. Dr. Erol Keleş, yoğun saha çalışmaları kapsamın-
da bu kez Abdullahpaşa Mahallesi’nde kurulan semt pazarını ziyaret etti. Pazar alanında 
vatandaşlarla ve esnafla bir araya gelen Keleş, hem alışveriş yapan vatandaşların hem de 
tezgâh başında alın teri döken esnafın halini hatırını sordu. Samimi bir atmosferde geçen 
ziyarette, vatandaşların gündeme dair değerlendirmeleri dinlenirken, esnafın da talep ve 
önerileri tek tek not alındı.

Ziyaret sırasında tezgâhları tek tek gezerek esnafa hayırlı işler dileyen Keleş, hem 
alışveriş yapan vatandaşlarla hem de pazarcı esnafıyla birebir sohbet etti. Elazığ’ın sosyal 
ve ekonomik yapısında önemli bir yer tutan semt pazarlarının, sadece ekonomik değil, 
aynı zamanda sosyal birlikteliğin de bir yansıması olduğunu vurgulayan Keleş, “Bugün 
burada sadece sebze ve meyve değil; emek, samimiyet ve gönül bağları da paylaşılıyor. 

Alın terinin, helal kazancın ve emeğin kıymetini yerinde görme fırsatı bulduk. Bu tablo biz-
lere bir kez daha gösteriyor ki; bizim siyaset anlayışımız, milletle yan yana olmak ve aynı 
duyguda buluşabilmektir” şeklinde konuştu.

Her fırsatta halkla iç içe olmanın kendileri için bir tercih değil, bir sorumluluk olduğunu 
dile getiren Milletvekili Keleş, Elazığ’ın dört bir yanındaki mahallelerde, köylerde ve ilçe 
merkezlerinde vatandaşlarla doğrudan temas kurmaya büyük önem verdiklerini belirtti. 
Keleş, vatandaşın taleplerini dinlemeye, sorunları yerinde görüp çözüm üretmeye devam 
edeceklerini ifade etti.

Ziyaretin sonunda esnaf ve vatandaşlar, kendileriyle yakından ilgilenilmesinden duy-
dukları memnuniyeti dile getirirken, Milletvekili Keleş de Elazığ’a hizmet yolunda her za-
man sahada olacaklarının altını çizdi.

Gürsel Erol: Elazığ İçin Artık 
Somut Adımların Zamanı
CHP Elazığ Milletvekili Gürsel Erol, Pertek Köprüsü’nden 

kentsel dönüşüme kadar birçok konuda çözüm bekleyen so-
runların artık ertelenmemesi gerektiğini belirtti. Erol, bu döne-
min Elazığ için icraat dönemi olması gerektiğini vurguladı.

 Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Elazığ Milletvekili Gürsel 
Erol, kentin yıllardır çözüm bekleyen yapısal sorunlarına yö-
nelik kapsamlı bir değerlendirme yaptı. Elazığ’ın uzun süredir 
gündemde olan ulaşım, lojistik, sanayi, tarım ve kentsel dönü-
şüm alanlarındaki eksikliklerinin bu dönem içinde giderilmesi 
gerektiğini belirten Erol, yürütülen projelerin yakından takipçisi 
olacaklarını kaydetti.

Kentte yarım asra yaklaşan taleplerin hâlâ karşılık bula-
madığını ifade eden Erol, özellikle Pertek Köprüsü, Hazardağlı 
ve TOFAŞ kavşaklarına yapılması planlanan alt geçit projeleri, 
organize sanayi bölgelerinin gelişimi, tarımsal sulama altyapısı 
ve kentsel dönüşüm konularında somut gelişmelerin sağlan-
ması adına kararlılıkla çalıştıklarını dile getirdi.

Pertek Köprüsü’nün ihale sürecine girdiğini ve artık daha 
elle tutulur bir aşamaya geldiğini hatırlatan Erol, bu projenin 
sadece Elazığ’a değil, bölgeye ve ülkeye değer katacak stra-
tejik bir adım olduğunu belirtti. Trafik sorunlarının da giderek 
arttığını kaydeden Erol, Hazardağlı ve TOFAŞ kavşaklarındaki 
geçişlerin rahatlatılması için alt geçit sistemlerinin acilen haya-
ta geçirilmesi gerektiğini vurguladı.

Öte yandan Elazığ’ın bir lojistik merkez haline getirilme-
sinin sadece ekonomik değil, aynı zamanda stratejik bir zo-
runluluk olduğunu söyleyen Erol, özellikle deprem kuşağındaki 
şehirlerin lojistik ve altyapı açısından güçlendirilmesinin hayati 
öneme sahip olduğunu ifade etti.

Elazığ’ın yeniden yapılanma sürecinin hızlandırılması ge-
rektiğini ifade eden CHP Milletvekili Erol, “Yapılan çalışmalara 
teşekkür ediyoruz ancak geride kalan eksikler için de müca-
deleyi sürdüreceğiz. Elazığ’ı sadece bugünün değil, geleceğin 
ihtiyaçlarına da cevap verecek şekilde dönüştürmek için çaba 
göstermeye devam edeceğiz” değerlendirmesinde bulundu.

Milletvekili Keleş, Abdullahpaşa Semt Pazarı’nda Esnaf ve Milletvekili Keleş, Abdullahpaşa Semt Pazarı’nda Esnaf ve 
Vatandaşlarla BuluştuVatandaşlarla Buluştu

Çimento Fabrikasıyla İlgili TBMM’de Konuşan Işıkver: 
Bakanlarımız ve Meclisimizin İnisiyatif Almalarını Bekliyoruz

Çimento Fabrikasının il merkezinden taşınmasıyla ilgili girişim ve mücadelesini devam ettiren MHP Elazığ Millet-
vekili Semih IŞIKVER, TBMM’de yaptığı konuşma ile Bakanlar ve Türkiye Büyük Millet Meclisini inisiyatif almaya davet etti.

 “UMUTSUZLUK VE HAYAL KIRIKLIĞI ORTADAN KALDIRILMALIDIR”
Çimento fabrikasının il merkezinden taşınması husussunu gündeminden düşürmeyen MHP Elazığ Milletvekili Semih 

IŞIKVER, TBMM’de yaptığı konuşmada, “Aziz şehrimiz Elazığ’ın çözümü bekleyen ve son 40 yıldır sürekli gündeminde 
yer alan en önemli sorunlarının başında çimento fabrikasının il merkezinden taşınması hususu gelmektedir. 1959 yılında 
faaliyete geçen ve o dönem il merkezi dışında kalan fabrika bugün şehrin tam ortasında bulunmaktadır.

Hem toplum sağlığını tehdit eden hem de şehrin gelişiminin önünde adeta set gibi duran ve vatandaşımızı canından 
bezdiren bu ucubenin Afyonkarahisar ve Trabzon illerimizdeki gibi taşınmasıyla ilgili birçok konuda soru önergelerimiz, 
sayın bakanlarımıza takdim dosyalarımız ve Yüce Meclis çatısı altında konuşmalarımız vardır.

Fakat hala somut bir adım atılmamış olması ilimizde hayal kırıklığı ve umutsuzluğa sebep olmaktadır. Bu konuda ilgili 
bakanlarımızın ve meclisimizin inisiyatif almalarını şehrimiz adına bekliyoruz” ifadelerinde bulundu.
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‘Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası Baş-
kanı İdris Alan, ETSO Meclis Başkanı 
Sedat Karataş, ETSO Genel Sekreteri 
Mehmet Karabulut ile delegeler,  Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 2025 Yılı Hiz-
met Şeref Belgesi ve Plaket Takdim Töreni’ne 
katıldı.

 Törende, ETSO Genel Sekreteri Mehmet 
Karabulut, ‘Hizmet Şeref Belgesi’ni Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın elinden aldı.

TOBB İkiz Kuleler’de TOBB Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğindeki TOBB 
2025 Yılı Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Takdim 

Töreni, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Adalet Bakanı Yıl-
maz Tunç ile Sanayi ve Teknoloji Bakanı Meh-
met Fatih Kacır’ın katılımıyla gerçekleştirildi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Delegesi 
olarak Birlik çatısı altında 10. 20. ve 30. yılını 
tamamlayan ve bundan dolayı da Şeref Belgesi 
almaya hak kazanan üyeleri tebrik ederek, “Bir-
liğimizin üyelerinin her birine ülkemizin gelişme-
sine, kalkınmasına, büyümesine yaptıkları katkı 
için ayrı ayrı şükranlarımı iletiyorum.” dedi.

Törende, ETSO Genel Sekreteri Mehmet 

Karabulut 20 yılı aşkın sürdürdüğü Genel Sek-
reterlik görevi dolayısıyla ‘Hizmet Şeref Belge-
si’ni Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
elinden aldı.

BAŞKAN ALAN: “BİRLİK VE BERABER-
LİK İÇİNDE ÇALIŞMALARIMIZA DEVAM 
EDECEĞİZ”

Düzenlenen törene ilişkin bir değerlendir-
mede bulunan Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı İdris Alan, “TOBB çatısı altında uzun 
yıllar hizmet etmiş delegelerin takdir görmesin-
den büyük mutluluk duyuyoruz. Sayın Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a ve TOBB 

Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’na takdir-
lerinden dolayı teşekkür ediyoruz. Ayrıca ülke-
mizin ve şehirlerimizin ekonomik kalkınmasına 
katkı sağlayan iş dünyamızın değerli üyelerine 
de katkıları için ayrıca teşekkür ediyorum. Ül-
kemizin kalkınması, güçlenmesi ve gelişmesi 
için birlik ve beraberlik içinde çalışmalarımıza 
kararlılıkla devam edeceğiz. Bu programda 20 
yıl hizmet vermesi anısına “Hizmet Şeref Bel-
gesi” Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın elinden alan Odamız Genel Sek-
reteri Sayın Mehmet Karabulut’u tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyorum.” dedi.

BİK Genel Müdürü Cavit Er-
kılınç, internet haber sitelerine 
seslendi: “Nitelikli yayınlar des-
tekten yararlanmalı, fırsatlar heba 
edilmemeli.”

 Basın İlan Kurumu (BİK) Ge-
nel Müdürü Cavit Erkılınç, Malatya 
Ticaret ve Sanayi Odası’nda dü-
zenlenen toplantıda Malatya Bölge 
Müdürlüğü’ne bağlı illerdeki yerel 
gazete ve internet haber sitesi tem-
silcileriyle bir araya geldi. Toplantı-
da, internet haberciliğinde gelinen 
noktayı değerlendiren Erkılınç, 
sektördeki fırsatların iyi değerlendi-
rilmesi gerektiğine dikkat çekti.

Toplantıya Malatya, Elazığ, Adı-
yaman, Tunceli ve Sivas’tan tem-
silciler katıldı. Erkılınç, bölgede 25 
gazete ve 20 internet haber sitesi-
nin aktif olarak resmî ilan ve reklam 
yayınladığını; bir gazete ile bir inter-
net sitesinin de bekleme sürecinde 
bulunduğunu ifade etti. 2025’in ilk 
üç ayında sadece bu bölgedeki ya-
yınlara toplamda 36 milyon 230 bin 
TL’lik destek sağlandığını belirtti.

6 Şubat depremleri sonrası 
medya kuruluşlarına sağlanan ko-
laylıkların yıl sonuna kadar uzatıl-
masını teklif edeceklerini belirten 
Erkılınç, yayınların depreme rağ-
men mevzuatla belirlenen sorumlu-
luklardan uzaklaşmaması gerektiği-
nin altını çizdi.

“Zamanı İyi Kullanamadık”
Yapılan yasal düzenlemelerle 

internet haber sitelerinin süreli ya-
yın statüsüne alındığını hatırlatan 
Erkılınç, bu süreçte ciddi destek-
lerin sunulduğunu, ancak istenilen 
ilerlemenin sağlanamadığını vur-
guladı. Sağlanan teşviklere rağmen 
dijital altyapıya yatırım yapmayan 
yayınların büyük bir fırsatı kaçırdı-
ğını belirten Erkılınç, son iki yılın 
verimsiz geçtiğini dile getirdi.

Dijital Yayıncılıkta Müstakil 
Siteler Önde

Erkılınç, sadece dijital ortamda 
yayın yapan müstakil internet haber 
sitelerinin, gazetelere bağlı plat-
formlara kıyasla daha başarılı oldu-
ğunu belirtti. Bu sitelerin hem mev-

zuat şartlarını karşılamada hem de 
özgün içerik üretiminde öne çıktık-
larını söyledi. Geleneksel yayıncılık 
alışkanlıklarının dijital mecralara 
taşınmasının sorunlara yol açtığını 
vurguladı.

Paydaşlık Çağrısı
2023’ten bu yana 500’e yakın 

internet haber sitesinin Kuruma 
başvuruda bulunduğunu belirten 
Erkılınç, bugün itibarıyla 350 ila 400 
sitenin ilan ve reklam yayımlama 
yetkisine sahip olduğunu, 300 ka-
darının ise sistemi eksiksiz işlettik-
lerini aktardı.

 Henüz başvuru yapmamış 200 
civarında sitenin mevzuat şartlarını 
sağlayabilecek durumda olduğu-
nu dile getiren Erkılınç, bu siteleri 
Kurumun sistemine dahil olmaya 
davet etti.

Toplantı, katılımcıların gö-
rüşlerini paylaşması ve soruların 
yanıtlanmasıyla sona erdi. Bölge 
toplantılarının ikinci ve son ayağı 
16 Mayıs Cuma günü Diyarbakır’da 
gerçekleştirilecek.

BAŞKAN ALAN, TOBB 2025 YILI HİZMET 
ŞEREF BELGESİ TAKDİM TÖRENİ’NE KATILDI

BİK’TEN DİJİTAL YAYINLARA ÇAĞRIBİK’TEN DİJİTAL YAYINLARA ÇAĞRI

Tarihin akışı içinde bazı tarihler vardır ki 
yalnızca bir olayın başlangıcı değil, bir mil-
letin kaderini değiştiren dönüm noktalarıdır. 
19 Mayıs 1919 da bu anlamda yalnızca bir 
tarih değil; bir dirilişin, bir uyanışın, bir mil-
letin bağımsızlığa olan sarsılmaz inancının 
adıdır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Sam-
sun’a ayak bastığı bu tarih, esaret altında-
ki bir halkın bağımsızlık meşalesini yaktığı 
gündür.

O dönem Anadolu, Mondros Ateşkes 
Antlaşması’yla adeta teslim alınmıştı. Liman-
lar işgal edilmiş, ordular terhis edilmiş, halk 
umutsuzluk girdabına çekilmişti. Fakat Ata-
türk, milletin içindeki o sönmeyen bağımsız-
lık ateşini gördü ve Samsun’dan başlayarak 
tüm yurda yayılacak bir mücadele başlattı. 
Bu mücadelenin adı “Kurtuluş Savaşı”, ruhu 
ise “tam bağımsızlık”tı. Samsun’a atılan o ilk 
adım, Erzurum, Sivas ve nihayetinde Anka-
ra’yı kapsayan bir halk hareketine dönüştü. 
Bu hareketin temelinde, halkın kendi kade-
rine sahip çıkma kararlılığı yatıyordu.

19 Mayıs’ın sadece bir tarih değil, bir 
ideoloji olduğunu unutmamak gerekir. Bu 
ideoloji; emperyalizme karşı durabilme ce-
sareti, milletin kaderini milletin kendisinin 
tayin edebileceği inancı ve bir ulusun kendi 
küllerinden yeniden doğabileceğine olan 
güvenidir. Atatürk’ün “Benim doğum gü-
nüm 19 Mayıs’tır” demesi boşuna değildir. 
Bu gün, yalnız onun mücadelesinin değil, 
Türk milletinin de yeniden doğuşudur.

Bu anlamlı gün, aynı zamanda Atatürk 
tarafından gençliğe armağan edilmiştir. 
Çünkü o, geleceğin teminatı olan gençlerin 
bu idealleri taşıyacak yegâne güç olduğuna 
inanıyordu. Bugün gençlerimizin omzunda 
yükselmesi gereken yalnızca bayrak değil; 
aynı zamanda bağımsızlık ruhudur, çağdaş-
laşma hedefidir, bilim ve akılla donanmış bir 
Türkiye idealidir.

19 Mayıs’ı her yıl anmak, sadece bir tö-
ren düzenlemekten ibaret olmamalıdır. Bu 
gün, geçmişimizi anlamak ve geleceğimize 
yön vermek için bir fırsattır. Atatürk’ün Sam-
sun’da yaktığı meşaleyi taşımak, o ruhu 
canlı tutmak ve her nesle aktarmak, hepimi-
zin en büyük sorumluluğudur.

Bugün Türkiye Cumhuriyeti’nin bağım-
sızlığını, demokrasisini ve çağdaş değerleri-
ni korumak için mücadele veren her birey, o 
gün Samsun’a çıkan iradenin bir devamıdır. 
Çünkü o meşale bir kez yandı mı, artık sön-
mez. Bu yüzden 19 Mayıs bir bayramdan 
fazlasıdır; o, geçmişin gururu, bugünün so-
rumluluğu ve yarının umududur.

Ve unutulmamalıdır ki; 19 Mayıs sade-
ce geçmişin değil, geleceğin de adıdır. Her 
19 Mayıs’ta, o ilk adımın arkasındaki inancı, 
fedakârlığı ve kararlılığı hatırlamak; bu top-
raklarda özgürce yaşamanın ne büyük bir 
bedelle kazanıldığını idrak etmek, hepimize 
düşen en büyük görevdir. Çünkü bir millet, 
geçmişine ne kadar sahip çıkarsa, gelece-
ğine de o kadar güvenle yürür.

Esmanur AKBULUT
EDİTÖR

19 Mayıs: 
Bir Milletin Küllerinden 

Doğduğu Gün

Milletvekili Keleş’ten SGK’nın 
İlaç Düzenlemesine Destek: 

“Hastalar İçin Önemli Bir Adım”
AK Parti Elazığ Milletvekili Prof. Dr. Erol Keleş, Sosyal 

Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından 95 ilacın daha geri ödeme 
listesine alınmasına ilişkin açıklamalarda bulundu.

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’ın 
duyurduğu düzenlemeye göre, 88’i yerli üretim olmak üzere 
toplam 95 ilaç geri ödeme kapsamına alındı. Geri ödeme lis-
tesine eklenen ilaçlar arasında diyabet, kanser, immün trom-
bositopeni, talasemi (demir bağlayıcı), astım ve KOAH gibi 
hastalıkların tedavisinde kullanılan ilaçlar da yer alıyor.

Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Milletvekili 
Keleş, “Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Sayın Vedat 
Işıkhan tarafından açıklanan bu düzenlemeyi memnuniyetle 
karşılıyoruz. Özellikle yerli üretim ilaçların büyük oranda geri 
ödeme listesine alınması, hem hastalarımız hem de sağlık 
sistemimiz için önemli bir gelişmedir” dedi.

Prof. Dr. Erol Keleş, yapılan bu düzenlemenin hastaların 
tedaviye erişimini kolaylaştıracağını belirterek, “Vatandaşları-
mızın sağlığını önceleyen her adımı destekliyoruz. İlaç erişi-
minin kolaylaşması, tedavi süreçlerine olumlu yansıyacaktır. 
Hayırlı olsun, emeği geçenlere teşekkür ediyoruz” ifadelerini 
kullandı.



Sivil Katılım Projesi kapsamında Elazığ’ın 
da yer aldığı 7 pilot ilde, ildeki paydaşlarla birlik-
te geliştirilen “Sivil Katılım Stratejisi ve İki Yıllık 
Eylem Planı” doğrultusunda, Elazığ Sivil Katılım 
Gücü Toplantısı düzenlendi. Ahmet Tevfik Ozan 
Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen toplantı-
nın ana amacı; sivil toplum kuruluşları ile yerel 
yönetimler arasındaki iş birliğini geliştirmek ve 
STK’ların yerel karar alma süreçlerine etkin katı-
lımını sağlamak oldu.

Toplantının koordinasyonunu Elazığ Beledi-
yesi Proje Koordinatörü Gülden Turhan üstlenir-
ken, oturuma Elazığ Kent Konseyi Başkanı M. 

Nafiz Koca başkanlık etti. Sivil Katılım Görev Gücü üyeleri, proje kapsamında bugüne kadar yürütülen faali-
yetleri değerlendirerek gelinen aşamayı gözden geçirdi. Üyeler, çalışmaların bir an önce sahada uygulanabilir 
hale getirilmesi gerektiği yönünde ortak görüş bildirdi.

Toplantının ilk oturumunda özellikle afet yönetimi konuları ele alınırken, paydaş kurum ve kuruluşların 
temsilcileri görüş ve önerilerini paylaştı. Bu görüşler toplantı sonunda rapor haline getirildi. İkinci oturumda ise 
Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası başta olmak üzere Fırat Üniversitesi, AFAD ve diğer kurumların temsilcileri 
gerçekleştirdikleri çalışmaları anlatarak katkı sundular.

Toplantının moderatörlüğünü Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) temsilcisi Serkan Gümüş 
yaptı. Programa katılan isimler arasında Elazığ Belediyesi Proje Koordinatörü Gülden Turhan, Kent Konseyi 
Başkanı M. Nafiz Koca, ETSO Proje Müdürü Serhat Aslan, Fırat Üniversitesi Temsilcisi Onur Yerlikaya Şaş-
maz, Fırat Kalkınma Ajansı Temsilcisi Dilşad Kazazoğlu Temiz ve Uzmanı Fatih Çan, Baskil Belediyesi Proje 
Danışmanı Bihter Yaldız Tut, İSTİM Temsilcisi Akan Çiçek, AFAD Temsilcisi İrfan Özen, HARKUT Kurucu Ge-
nel Başkanı Fatih Ataç, Genel Sekreter Kübra Güler, ELTÜRK Başkanı Murat Solmaz, Genel Sekreter Duygu 
Ay ve EKUT Genel Başkanı Heybet Öztekeli yer aldı.
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TBMM MİLLİ SAVUNMA KOMİSYONU BAŞKANI AKAR: 
’’TÜRKİYE SÖZ DİNLEYEN DEĞİL, SÖZÜ DİNLENEN TÜRKİYE’DİR’’

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Milli 
Savunma Komisyonu Başkanı Hulusi Akar, 
“Türkiye artık eski Türkiye değil. Türkiye söz 
dinleyen değil, sözü dinlenen Türkiye’dir. Tür-

kiye artık uluslararası ortamda özne haline geldi. Türkiye 
burada güneyimizde ve kuzeyimizde çatışmaların, gergin-
liklerin ve krizlerin önlenmesi ve çözülmesi için kilit rol oynu-
yor. İnşallah biz sadece kendimiz için değil, aynı zamanda 
bölgenin de barışı, istikrarı, gelişmesi için ve herkesin barış 
ve güven içerisinde yaşaması için elimizden gelen her türlü 
şeyi yaptık, yapmaya da devam ediyoruz” dedi.

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Milli Savunma 
Komisyonu Başkanı Hulusi Akar, “Türkiye artık eski Türkiye 
değil. Türkiye söz dinleyen değil, sözü dinlenen Türkiye’dir. 
Türkiye artık uluslararası ortamda özne haline geldi. Türkiye 
burada güneyimizde ve kuzeyimizde çatışmaların, gergin-
liklerin ve krizlerin önlenmesi ve çözülmesi için kilit rol oynu-
yor. İnşallah biz sadece kendimiz için değil, aynı zamanda 
bölgenin de barışı, istikrarı, gelişmesi için ve herkesin barış 
ve güven içerisinde yaşaması için elimizden gelen her türlü 
şeyi yaptık, yapmaya da devam ediyoruz” dedi.

TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı Hulusi Akar, 
bir dizi ziyarete katılmak üzere Elazığ’a geldi. AK Parti Ela-
zığ İl Başkanlığını ziyaret eden Akar, burada açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde 
tarihi şanla ve şerefle dolu Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin 
büyük atılımlar ve yatırımlar yaptığını belirten Akar, “Bunun 
sonucunda büyük ve güçlü Türkiye’nin inşası için terörsüz 
Türkiye’nin gerçekleştirilmesi için çalışmalar devam ediyor. 
Türkiye’nin 100. yılında elimizden gelen ne ise bunu yaptık, 
yapmaya da devam edeceğiz. Bizim 2500 yıllık bir tarihimiz 
ve geçmişimiz var. Bu tarih, bizim için şanlı bir tarihtir. Bu 
tarihte herkesin yeri var. Dolayısıyla 86 milyonu bir millet 
olarak görüyoruz. Bir bayrak altında bir millet olarak görüyo-
ruz. Dolayısıyla milli birlik ve beraberliğimizi en üst düzeyde 
gerçekleştirmek suretiyle sağa sola bakmadan ilerleyeceğiz 
ve gerçekten layık olduğu şekilde Türkiye’mizi layık olduğu 
seviyeye getirmeye gayret göstereceğiz ve getireceğiz de 
inşallah. Asil milletimizin duası ve sevgisi olduğu müddetçe 
Türkiye Cumhuriyeti’nin çalışanlarının aşamayacağı hiçbir 
engel, yapamayacağı hiçbir görev yoktur. Allah’ın izniyle 
bunların hepsini bugüne kadar başardık, bundan sonra da 
başaracağız. Terörsüz Türkiye konusunda hepimizin has-
sas olması, hepimizin katkı sağlaması ve hepimizin dikkatli 
olması lazım. Bu terörsüz Türkiye’nin amacı açık ve nettir; 

bizim enerjimizi, insanımızı ve gençlerimizi korumak ve kol-
lamak, paramızı çarçur etmemek ve işimize gücümüze bak-
maktır. Bu konuda yapılması gereken ne varsa, mali külfet 
dahil bundan kurtulup ülkemizin kalkınmasına yönelmemiz 
lazım. Bunun için de bugüne kadar Türk Silahlı Kuvvetle-
ri, jandarmamız, emniyet teşkilatımız ve koruyucularımız 
omuz omuza terörle mücadele ettiler ve bugünlere gelindi. 
Bizim dileğimiz ve temennimiz bir an önce fesih kararının 
uygulanması, silahların bırakılması ve buna bağlı olarak da 
86 milyon vatandaşımızın çok daha güvenli ve müreffeh bir 
şekilde hayatını sürdürmesidir. Bunun için çalışıyoruz. Bu 
konuda yapılan çalışmaları yakından takip ediyoruz. Herke-
sin ağzından çıkanı kulağı duyacak. Hiçbir şekilde dezen-
formasyona ve provokasyona meydan vermeyeceğiz. Bu 
konuda hepimiz uyanık olacağız. Bu çalışmaların başarılı 
bir şekilde gerçekleşmesi ve sonuçlanması için üzerimize 
düşen ne varsa hep beraber bunu gerçekleştireceğiz. Bu 
konuda Cumhurbaşkanımız ve Devlet Bahçeli, son derece 
hassas bir şekilde görüştüler, konuştular ve çerçeveyi çizdi-
ler, istikameti belirlediler ve hedefi gösterdiler. Bu istikamet-
te, bu hedefler doğrultusunda hep beraber çalışmak suretiy-
le bu memleketin ve milletin, asil milletimizin evlatlarının bir 
arada yaşamasıdır” diye konuştu.

’’Biz birliğimizi ve beraberliğimizi her zaman ön plana 
çıkardık’’

Tarih, kültür, medeniyet ve inanç çerçevesinde kendi-
lerinin hiçbir zaman etnik, dini ve mezhep ayrımı yapma-
dıklarını ve yapmayacaklarının da altını çizen Akar, ’’Biz 
birliğimizi ve beraberliğimizi her zaman ön plana çıkardık, 
çıkarmaya da devam ediyoruz. Bundan sonra çok daha 
güçlü bir şekilde 86 milyon birlik ve beraberlik içerisinde va-
tan, millet ve kalkınmamız için ne lazımsa yatırım, istihdam, 
üretim ve ihracat gerçekleştirmek suretiyle gerçekten sahip 
olduğumuz potansiyeli çok verimli bir şekilde kullanacağız. 
Artık hiçbir mazeretimiz yok. Turizmde ve ticarette yapılma-
sı gereken ne varsa, bunları en iyi şekilde yapacağız. Şu 
anda tüm Türkiye’de büyük bir ümit, saygı ve sevgiyle des-
teklediği bu faaliyetleri gerçekleştirip, bunun da sonucunu 
hep beraber göreceğiz. Bundan kimsenin şüphesi olmasın. 
Bu istikamette ilerleyeceğiz. 86 milyonun düşmanları ve 
karşıtları kimler varsa çatlasalar da patlasalar da Allah’ın 
izniyle asil milletimizin sevgisi, güveni ve desteğiyle bunu 
başaracağız. Bunda azimli ve kararlıyız. Allah’ın izniyle 
bunu gerçekleştireceğiz. Çünkü çok can kaybı, zaman kay-
bı ve imkan kaybı oldu. Bu memleketin bir sürü kaynakları 

heder oldu. Bunlara fırsat vermeyelim, düşmanları sevindir-
meyelim. Buradaki evlatlarımızın, kardeşlerimizin ve bütün 
86 milyon ailemizin rahatını ve huzurunu hep beraber sağ-
layalım. Bu konuda kimsenin şüphesi olmasın. Türkiye artık 
eski Türkiye değil. Türkiye söz dinleyen değil, sözü dinlenen 
Türkiye’dir. Türkiye artık uluslararası ortamda özne haline 
geldi. Türkiye burada güneyimizde ve kuzeyimiz de çatış-
maların, gerginliklerin ve krizlerin önlenmesi ve çözülmesi 
için kilit rol oynuyor. İnşallah biz sadece kendimiz için değil, 
aynı zamanda bölgenin de barışı, istikrarı, gelişmesi için ve 
herkesin barış ve güven içerisinde yaşaması için elimizden 
gelen her türlü şeyi yaptık, yapmaya da devam ediyoruz. 
Özellikle kendi kardeşlerimize, dost ve müttefiklerimiz başta 
Kıbrıs ve Azerbaycan’da olmak üzere Libya’da, Sudan’da 
ve Somali’de yapılması gereken ne varsa yaptık, yapmaya 
da devam ediyoruz. Diğer taraftan da başta Gazze olmak 
üzere Filistinli kardeşlerimizin çektiği cefa olmak üzere bir 
an önce barışın ve huzurun gelmesi için Ukrayna dahil 
elimizden geleni yaptık, yapmaya devam edeceğiz. Gaz-
ze konusuna herkes duyarlı. Orada gerçekten bir katliam 
başladı. Daha sonra bu etnik haline, en son da soykırım 
haline geldi. Orada önce hukuk bitti, daha sonra insanlık bit-
ti. Bunları maalesef görüyoruz ve takip ediyoruz. Elimizden 
geleni yaptık, yapmaya da devam ediyoruz. Uluslararası 
Ceza Mahkemesi’nde Netanyahu ve etrafındakilerin gerekli 
cezayı bulması için, döktükleri kanda boğulması için elimiz-
den geleni gösterdik, gösteriyoruz da. Boykot dahil bunla-
ra verebileceğimiz ne zarar varsa gece gündüz demeden 
çalışmalar yapıldı, yapılıyor. Bu konuda hayatını kaybeden 
kardeşlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz. Orada mücadele 
halen devam ediyor, onlara Allah yardım etsin. Elimizden 
hiçbir şey gelmese bile sabah akşam çocuğumuzla çoluğu-
muzla rahmet ve yardım dileyelim. Bunu ailemize unuttur-
mayalım ve farkında olalım. Hiçbir şey yapamıyorsak bunu 
yapalım. Orası bitmiş gibi değil, orada açlık ve susuzluk var. 

Çocuklarımızın ve evlatlarımızın farkında dahi olmadığı 
bir ekmek ve su büyük bir nimet haline dönüştü. Yüzbinler-
ce insan katledilerek şehit oldu. Oradaki gösterilen rakamlar 
çok küçük rakamlar. Orada çalışan sağlıkçılar başta olmak 
üzere herkes bu alçakların hedefi haline geldi. Bu katliam 
halen sürüyor. Bunun sonlanması için elimizden gelen ne 
varsa kalbimizle, elimizle ve dilimizle gücümüz neye yeti-
yorsa, bunda da bizim yapabileceğimiz en basit konu boy-
kottur. Belli mal ve malzemeler var, almayın. Hiç olmazsa bu 
şekilde desteğimizi ortaya koyalım” şeklinde konuştu.

Fırat Üniversitesi ile Sivas Cumhuriyet Üniversitesi İkti-
sadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin işbirliğinde düzenlenen 
“Uluslararası Ekonomi Finans ve İşletme Kongresi” Mustafa Temi-
zer Konferans Salonunda yapıldı.

Düzenlenen kongreye, Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fahrettin Göktaş, Kahramanmaraş İstiklal Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. İsmail Bakan, TC Merkez Bankası Meclisi Üyesi, Prof. 
Dr. Muhsin Kar, Çevre ve Sürdürülebilir Kalkınma İstatistikleri 
Daire Başkanı Duhan Çivit, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mahmut 
Doğru, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kürşat 
Çelik, çeşitli üniversitelerden bilim insanları, öğrenciler ve davet-
liler katıldı.

Programda konuşan Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fah-
rettin Göktaş, üniversitemizin bu yıl 50. Kuruluş yıl dönümünü 
kutladıklarını belirterek, bu tür önemli organizasyonların üniversi-
temizde yapılmasından dolayı mutlu olduklarını söyledi.

Prof. Dr. Göktaş, “ Üniversitemiz araştırma üniversitesi. Üni-
versitemizde bu tür etkinliklerin düzenlenmesi araştırma üniver-
sitesi misyonumuz açısında da bize güç veriyor. Bu kongrenin 
üniversitemizde yapılmasında emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum” dedi.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kürşat 
Çelik ise, Küreselleşmenin ve teknolojik gelişmelerin beraberinde 
getirdiği yenilikler; dünya ekonomisi, finansal sistemler ve işletme-
cilik süreçlerinde dönüşüme neden olduğunu ifade ederek, bu yıl 
üçüncüsünü düzenledikleri EFİ-2025 Kongresinin, Fırat Üniversi-
tesi ev sahipliğinde ve Sivas Cumhuriyet Üniversitesi işbirliğiyle 
düzenlendiğini belirtti.

EFİ 2025 Küresel Ekonomide Yeni Dengeler ve Sürdürülebilir 
Gelecek konusu alt başlığında Fırat Üniversitesinin ev sahipliğin-
de düzenlenen kongreye konuşmacı olarak katılan, Kahramanma-
raş İstiklal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Bakan, TC Merkez 
Bankası Meclisi Üyesi, Prof. Dr. Muhsin Kar ile Çevre ve Sürdürü-
lebilir Kalkınma İstatistikleri Daire Başkanı Duhan Çivit kongreye 
katılanlara ekonomi, finans ve işletme alanlarındaki tüm teorik ve 
ampirik araştırmalarla ilgili çeşitli bilgiler sundular.

Fırat Üniversitesi “Uluslararası 
Ekonomi Finans ve İşletme Kongresi”ne 

Ev Sahipliği Yaptı

Elazığ Dâhil 27 İlde FETÖ Operasyonu: 
101 Şüpheli Gözaltında

İçişleri Bakanlığı tarafından 27 ilde düzenlenen FETÖ 
operasyonlarında, aralarında Elazığ’ın da bulunduğu çok 
sayıda ilde 101 şüpheli yakalanırken, operasyonlarda örgüt-
sel dokümanlar ve dijital materyaller ele geçirildi.

İçişleri Bakanlığı, Fetullahçı Terör Örgütü’ne (FETÖ) yö-
nelik eş zamanlı operasyonlar kapsamında 27 ilde toplam 
101 şüphelinin yakalandığını açıkladı. Elazığ’ın da araların-
da bulunduğu illerde gerçekleştirilen operasyonlar, Jandar-
ma Genel Komutanlığı Terörle Mücadele Daire Başkanlığı 
koordinesinde, ilgili Cumhuriyet Başsavcılıklarının talimatıy-
la İl Jandarma Komutanlıkları tarafından yürütüldü.

Aksaray, Ankara, Aydın, Bursa, Çanakkale, Çorum, 
Edirne, Elazığ, Erzurum, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, 
Kahramanmaraş, Karaman, Kars, Kırklareli, Kocaeli, Kon-
ya, Kütahya, Mardin, Ordu, Osmaniye, Sakarya, Samsun, 
Şanlıurfa ve Tekirdağ’da düzenlenen operasyonlarda, çok 
sayıda örgütsel doküman ve dijital materyale de el konuldu.

Soruşturmaların titizlikle sürdüğü bildirildi.

Elazığ Bilim ve Sanat Merkezi’nden 
3’lü TUBİTAK Zaferi

Elazığ Bilim ve Sanat Merkezi’nde görevli 3 öğretmenin projesi des-
teklenmeye hak kazandı.

Elazığ Bilim ve Sanat Merkezi, bilim ve projeleriyle adından söz ettir-
meye devam ediyor. Merkezde eğitim-öğretim hayatı içerisinde birçok ça-
lışmaya imza atılıyor. Bu çerçevede matematik öğretmeni Neslihan Gül’ün 
‘TÜBİTAK 4007 Bilim Şenliği’ projesi, İngilizce öğretmeni Cihat Turan’ın 
‘Dijital Çağın Coğrafyası: Teknoloji Temelli Yenilikçi Eğitim’ projesi ve ma-
tematik öğretmeni Tuba Özer’in ‘Benim Aklım Matematiği Keser-II’ projesi 
desteklenmeye hak kazandı. Projeleri kabul edilen eğitimcilerin, uygulama-
ya geçeceği öğrenildi.

Projesi hakkında bilgi veren Cihat Turan, “TUBİTAK 4005 Yenilikçi Eği-
tim Uygulamaları Destekleme Programı kapsamında yapmış olduğumuz 
‘Dijital Çağın Coğrafyası: Teknoloji Temelli Yenilikçi Eğitim’ adlı projemiz 
desteklenmeye hak kazanmıştır. Bu projeyle beraber Fırat Kalkınma Ajan-
sı bölgesinde bulunan Elazığ, Malatya, Bingöl ve Tunceli’den 30 coğrafya 
öğretmenimizi; yenilikçi, 21. Yüzyıl becerilerine uygun ve teknoloji destekli 
eğitimler verilecektir. Bu eğitimlerde Fırat Üniversitesi ve İnönü Üniversitesi 
bünyesindeki akademisyenlerle iş birliği yapıldı. Özellikle FÜ, bizim paydaş 
kurumuz olarak hareket etmiştir. 30 coğrafya öğretmenimiz Türkiye yüzyılı 
maarif modeline uygun bir şekilde teknoloji temelli yenilikçi eğitim uygula-
maların katılacaktır” dedi.

Elazığ Sivil Katılım Görev Gücü Toplantıları 
Hız Kesmeden Devam Ediyor
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‘Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, AK Parti TBMM Grup Top-
lantısı öncesinde basın mensuplarının sorularını cevapladı. Ev hanımlarına emek-
lilik düzenlemesine ilişkin çalışmaları olduğunu belirten Işıkhan, “Ev kadınlarının 
emekliliğine yönelik bir çalışmamız var. Bunu da inşallah haziran veya temmuz 

ayında altyapısını hazırladıktan ve teknik analizini yaptıktan sonra Ekonomi Koordinasyon 
Kurulu’na getireceğiz. İçeriği daha netleştirilmedi. Çünkü bir analiz yapmamız gerekiyor. 
Ev kadınlarına emeklilik hakkı tanıyacağız ama bunun sınırını çok iyi bilmemiz lazım. Kaç 
çocuğu var, engelli çocuğu var mı, geçirilen hizmet süresi vesaire bunlara bakacağız. Ama 
Cumhurbaşkanımızın müjdesiydi zaten, inşallah 2028’e gelmeden tamamlayacağız” dedi.

Asgari Ücrete Ara Zam Olacak Mı?
Bakan Işıkhan, asgari ücrete ara zam yapılıp yapılmamasına ilişkin soru üzerine henüz 

çok erken olduğunu, zamanı geldiğinde gerekli değerlendirmeleri yapacaklarını söyledi.

“Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Anlaşma Protokolü’nün uzlaşmayla tamamla-
nacağına inanıyorum”

Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Anlaşma Protokolü’ne ilişkin de konuşan Işık-
han, “İki taraf da yoğun bir şekilde çalışıyor. Yavaş yavaş sürecin sonuna doğru geliyoruz. 
İşveren kesimi teklifini yapacak, işçi kesimi de bunun üzerine müzakerelerde bulunacak. 
Ağustosta da biliyorsunuz kamu kesiminin toplu sözleşme dönemi geliyor. Kısa sürede 
inşallah bunu tamamlayacağız. Biz burada koordinatör kısmındayız. Hem işveren sen-
dikalarıyla hem de işçilerle birlikte çalışarak süreci başarıyla tamamlayacağız. Şu anda 
müzakereler devam ettiği için ücret noktasına henüz gelinmedi. O aşamaya gelindiği za-
man teklifler yapılacak. Sonrasında uzlaşmayla, başarıyla kamu dengesini ve disiplinini 
gözeterek, kamu işçilerimize gerekli desteği vererek bu süreci tamamlayacağımıza inanı-
yorum” diye konuştu.

Engelli bireylerin ÖTV’siz araç alımında 
%40 yerli üretim şartı getirilirken, yeniden satış 
süresi 10 yıla çıkarıldı.

Engelli bireylerin Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) 
muafiyetinden yararlanarak araç sahibi olmasına 
ilişkin düzenlemelerde köklü değişiklikler yapıldı. 
Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 
yeni düzenleme, hem bireysel kullanım koşullarını 
hem de otomotiv sektörünü yakından ilgilendiriyor.

Yeni uygulamaya göre, ÖTV muafiyeti kapsa-
mında araç alımı yapacak engelli bireylerin tercih 
edeceği aracın yerli üretim oranının en az %40 
olması gerekecek. Bu adım, yerli otomobil üretici-
lerini desteklemeyi amaçlarken, ithal araçların mu-
afiyet kapsamından çıkarılmasıyla sektörde yerli 
üretime yönelimi artırmayı hedefliyor.

Düzenlemede dikkat çeken bir diğer değişiklik 
ise, ÖTV muafiyetiyle alınan araçların satış süre-
sine yönelik. Önceden 5 yıl olan satış kısıtlaması, 
artık 10 yıl olarak uygulanacak. Bu sayede, engelli 
bireyler adına alınan araçların ticari amaçla kulla-
nımının önüne geçilmesi planlanıyor.

Öte yandan, araç alımında geçerli olan üst 
fiyat limiti uygulaması ise her yıl yeniden değer-
leme oranına göre güncellenmeye devam edecek. 
2025 yılı için bu oran %43,93 olarak belirlenmiş 
durumda. Bu oran yalnızca araç alımında değil, di-
ğer vergi, harç ve cezaların da hesaplanmasında 
temel alınacak.

Yeni mevzuat yalnızca bireysel haklara değil, 
otomotiv sektörünün genel yönelimine de etki ede-
cek. Yerli üretim şartıyla birlikte, yerli markaların 
pazarda güç kazanması, ithal modellerin ise reka-
bet avantajı kaybetmesi bekleniyor. Böylece hem 
engelli bireylerin daha erişilebilir şartlarda araç sa-
hibi olması hem de Türkiye’de üretilen modellere 
olan talebin artması öngörülüyor.

Ülke genelinde olduğu gibi Elazığ’da da 
başlatılan ’İdeal Kilonu Öğren, Sağlıklı Yaşa’ 
kampanyası çerçevesinde kurulan stantlarda 
vatandaşların boy ve kiloları ölçüldü.

Ülke genelinde olduğu gibi Elazığ’da da 
başlatılan ’İdeal Kilonu Öğren, Sağlıklı Yaşa’ 
kampanyası çerçevesinde kurulan stantlarda 
vatandaşların boy ve kiloları ölçüldü.

Elazığ İl Sağlık Müdürlüğü tarafından, 
Sağlık Bakanlığının ülke genelinde ’İdeal 
Kilonu Öğren, Sağlıklı Yaşa’ teması ile baş-
latmış olduğu kampanya kapsamında etkinlik 
düzenlendi. Bir alışveriş merkezinin girişinde 
kurulan standa da vatandaşların boy ve kilo 
ölçümleri yapıldı. Ardından beden kütle indek-
si hesaplanan vatandaşlar sağlıklı yaşam ko-
nusunda bilgilendirildi. Vatandaşlar sonuçlara 
göre Sağlıklı Hayat Merkezlerine yönlendirildi.

10 Mayıs - 10 Temmuz tarihleri arasında 
ülke genelinde en az 10 milyon vatandaşa 
ulaşılması hedeflenen kampanyanın, Elazığ 
merkez ve ilçelerinde görevli saha ekipleri 
tarafından çeşitli farkındalık ve bilgilendirme 
çalışmaları ile devam edeceği bildirildi.

Engellilere ÖTV’siz 
Araçta Yeni Şartlar!

Elazığ’da ’İdeal Kilonu 
Öğren, Sağlıklı Yaşa’ 
Kampanyası Başladı

ASGARİ ÜCRETE ARA ZAM OLACAK MI?ASGARİ ÜCRETE ARA ZAM OLACAK MI?

ELAZIĞ’DAKİ HAK SAHİPLERİ 
İÇİN AFAD’DAN 

BORÇLANDIRMA UYARISI

Elazığ’da ‘Geleneksel Oyun Tırı’ 
Çocukları Doyası Eğlendirdi

2023 yılında Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremlerin 
ardından Elazığ’da hak sahibi olarak belirlenen vatandaşlara yönelik 
borçlandırma süreci başlıyor. AFAD Elazığ İl Müdürlüğü, hak sahip-
lerinin 20 Mayıs ile 20 Temmuz 2025 tarihleri arasında borçlandırma 
işlemlerini tamamlamaları gerektiğini duyurdu.

Yapılan bilgilendirmeye göre, işlemler 7269 sayılı Afet Kanu-
nu’nun 40. maddesi kapsamında gerçekleştirilecek. Daha önce borç-
landırma işlemi yapan vatandaşların yeniden başvuruda bulunmala-
rına gerek bulunmuyor. Belirtilen 60 günlük süre içerisinde işlemlerini 
tamamlamayan kişilerin ise hak sahipliklerinin iptal edileceği bildirildi.

Elazığ dışında yaşayan hak sahipleri, ikamet ettikleri ilin AFAD 
İl Müdürlüklerine başvurarak işlemlerini gerçekleştirebilecek. Başvu-
rular yalnızca hafta içi mesai saatlerinde, yani 08.00-17.00 saatleri 
arasında alınacak.

AFAD, herhangi bir hak kaybının yaşanmaması adına vatandaş-
ların belirlenen tarihlere dikkat etmeleri gerektiğini hatırlattı.

Başvuru Bilgileri:
Tarih: 20 Mayıs – 20 Temmuz 2025 (Hafta içi, 08.00 – 17.00)
Yer: AFAD Elazığ İl Müdürlüğü
Adres: Güneykent Mahallesi, Güney Çevreyolu Caddesi, 

19679. Sokak No:27 Merkez / Elazığ

Türkiye Geleneksel Spor Dalları Federasyonu tarafından ha-
yata geçirilen Geleneksel Oyun Tırı’nın 7. durağı Elazığ oldu. Gençlik 
ve Spor Kompleksi önünde başlanılan etkinliklere kent genelindeki 
okullardan yüzlerce öğrenci katıldı. Halat çekme, çuval yarısı, man-
gala, onikitaş olmak üzere öğrenciler birbirinden farklı geleneksel 
oyunları oynadı. Aynı zamanda ilk defa ata binen öğrenciler büyük 
mutluluk yaşadı. Etkinliklerin 2 gün boyunca süreceği bildirildi.

Etkinlikler hakkında bilgi veren gönüllü gençlerden Gülsüm Çök-
lü, “Şehrimize oyun tırımız geldi. Buradaki okullarımızı ağırlıyoruz. 
Mangala, çuval yarışı, yüz boyama olmak üzere birçok etkinlik var. 
Geleneksel oyunlar tanıtılıyor. Kent genelindeki okullardan sırayla 
öğrencilerimiz geliyor. Çoğu küçük yaş olduğu için geleneksel oyun-
ları bilmiyor. Bugün burada tanıştılar. Hepsi yeni oyunlarla tanıştığı 
için çok mutlu” dedi.

EMEKLİLERE KURBAN BAYRAMI ÖNCESİ 
4.000 TL İKRAMİYE MÜJDESİ !

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), Kurban Bayra-
mı öncesinde emeklilere yönelik ikramiye ödemeleri-
ne dair ayrıntıları paylaştı. Bu yıl emeklilere yapılacak 
bayram ikramiyesi tutarı 4.000 TL olarak belirlendi.

Ödemeler Haziran Ayı Başında Hesaplara Ya-
tırılacak

6-9 Haziran 2025 tarihleri arasında kutlanacak 
Kurban Bayramı öncesinde, ikramiyeler 2-5 Hazi-
ran arasında hesaplara aktarılacak. Ödeme tarihleri, 
vatandaşların T.C. kimlik numarasının son hanesi-
ne göre kademeli olarak belirlenecek. Vatandaşlar, 
e-Devlet üzerinden ikramiye bilgilerine ulaşabilecek.

Yeni Emekliler de Dahil Edildi
1 Mart - 31 Mayıs 2025 tarihleri arasında emeklilik 

başvurusunda bulunan kişiler de bu ödemeden yarar-

lanacak. Mayıs ayı içinde başvurusunu yapıp henüz 
maaşı bağlanmamış olanlar, ilk maaş ödemeleriyle 
birlikte 4.000 TL’lik ikramiyeyi alabilecek.

Dul ve Yetim Aylığı Alanlara Oransal Ödeme
İkramiyeden dul ve yetim aylığı alan vatandaşlar 

da faydalanacak. Bu gruba yapılacak ödemeler, his-
se oranlarına göre hesaplanacak. Örneğin, eşine ait 
aylığın yüzde 75’ini alan dul bireye 3.000 TL, sadece 
yetim aylığı alan bir kız çocuğuna ise 2.000 TL ödeme 
yapılacak.

Kimler Bu Haktan Yararlanacak?
Bayram ikramiyesi; SSK, Bağ-Kur ve Emekli San-

dığı emeklilerinin yanı sıra, dul ve yetim aylığı alanlar, 
yaşlılık aylığı hak sahipleri, şehit yakınları, gaziler ve 
harp malullerine de verilecek.

Elazığ Anadolu Lisesi’nden 
Uluslararası Çevre Başarısı

Elazığ Anadolu Lisesi, Avrupa Birliği Erasmus+ programı 
kapsamında 2023 yılında başladığı “You’R Nature you’R Future 
(Çevreniz Geleceğinizdir)” adlı okul ortaklıkları projesini başarıyla 
tamamladı. Türkiye, İtalya, Litvanya, Romanya ve Yunanistan’dan 
eğitim kurumlarının ortaklığında yürütülen bu çevre odaklı ulusla-
rarası proje, öğrencilere doğa sevgisi ve çevre duyarlılığı kazan-
dırmayı amaçladı.

Beş Ülke, Tek Amaç: Sürdürülebilir Bir Gelecek
Elazığ Anadolu Lisesi koordinatörlüğünde yürütülen proje, 

iklim değişikliği, sürdürülebilir yaşam, geri dönüşüm ve doğal 
kaynakların verimli kullanımı gibi önemli konulara odaklandı. “Do-
ğanız geleceğinizdir” mottosuyla yola çıkan proje, öğrencilerde 
doğaya karşı farkındalık oluşturmayı ve çevreyi koruma bilincini 
artırmayı hedefledi. Ayrıca sağlıklı beslenme, israfla mücadele ve 
çevre dostu ulaşım gibi temalar da proje kapsamında işlendi.

Her Ülkede Farklı Temalar
Proje süresince ortak okulların ev sahipliğinde gerçekleştiri-

len hareketlilik faaliyetlerinde her ülke farklı bir temayı işledi:
• Litvanya (Nisan 2023): “Doğa Sanatı” temalı etkinliklerde 

botanik bahçede doğal parfüm yapımı, sanat okulunda çömlek 

çalışmaları ve sorumlu geri dönüşüm atölyeleri düzenlendi.
• Yunanistan (Ekim 2023): “Sürdürülebilir Ulaşım” konulu 

faaliyetlerde sabun üretimi ve çevreci ulaşım yöntemleri üzerine 
çalışmalar yapıldı.

• Türkiye (Nisan 2024): Elazığ’daki etkinliklerde “Gıda İsra-
fını Durdur” teması ele alındı. Katılımcılar yerel yemekler pişirdi, 
okul bahçesinde sebze dikimi gerçekleştirdi.

• Romanya (Ekim 2024): “Biz Kurtarıcıyız” temalı faaliyetler 
kapsamında robot-insan ilişkileri, çevre temizliği, fidan dikimi ve 
duvarlara çevre temalı sloganlar yazıldı.

• İtalya (Nisan 2025): “Eşyaların Yeniden Kullanımı” temalı 
etkinliklerde doğal kozmetik ürün yapımı, giysi onarımı ve sepet 
örme çalışmaları gerçekleştirildi.

Her hareketlilikte düzenlenen kültürel, doğal ve tarihî geziler 
de proje deneyimlerine zenginlik kattı. Katılımcılar, farklı ülkelerin 
yemek kültürlerini tanıma, ev sahibi ailelerde konaklayarak gün-
lük yaşama dair deneyimler kazanma ve yabancı dillerini geliştir-
me fırsatı buldu.

Öğrencilere Kalıcı Katkılar
Projeye katılan öğrenciler, çevresel konularda bilinç kazan-

dıklarını, farklı kültürlerle tanışmanın kişisel gelişimlerine büyük 
katkı sağladığını ve iletişim becerilerini artırdıklarını belirtti. Aynı 
zamanda, edindikleri deneyimleri okul arkadaşlarıyla paylaşarak 
projenin etkisini geniş kitlelere yaydılar.

Elazığ Anadolu Lisesi, bu uluslararası projeyle çevre bilinci 
kazandırma konusundaki kararlılığını bir kez daha ortaya koyar-
ken, eğitimde örnek bir başarıya daha imza atmış oldu.
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‘Sağlık ve Sosyal Hizmet Çalışanları Hak ve 
Mücadele Derneği (Sağlık Hak-Sen) Elazığ 
Şubesi’nin 1. Olağan Genel Kurul Toplantısı, 
geniş katılımla gerçekleştirildi. Elazığ Beledi-

yesi Engelsiz Yaşam Merkezi Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen kurulda, Burak Gürgözeler oy birliğiyle 
Elazığ Şube Başkanlığı görevine seçildi.

Genel kurula Sağlık Hak-Sen Genel Başkanı Mu-
rat Özekinci, sendikanın üst düzey yöneticileri, üyeleri 
ve çeşitli kurumlardan davetliler katıldı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 

başlayan programda, sendikal mücadelenin önemi ve 
sağlık çalışanlarının mevcut durumu ele alındı.

Genel Başkan Murat Özekinci yaptığı konuşmada, 
Sağlık Hak-Sen’in kurulduğu günden bu yana sağlık 
emekçilerinin hak arayışında kararlı bir çizgi izlediği-
ni vurgulayarak, “Hakkın yanında, emeğin izindeyiz. 
Tüm teşkilatlarımızla birlikte daha adil ve insan odaklı 
bir sağlık sistemi için mücadele veriyoruz,” dedi. Öze-
kinci, Elazığ şubesinin de bu mücadelede önemli bir 
rol üstleneceğini ifade etti.

Şube Başkanı Burak Gürgözeler ise yaptığı ko-

nuşmada, sendikanın vizyonuna ve misyonuna sahip 
çıkarak çalışacaklarını belirtti. 

“Bugün burada sizlerle aynı çatı altında bulunmak-
tan büyük onur duyuyorum. Sağlık emekçilerinin sesi 
olmak, sorunlarını duyurmak ve haklarını savunmak 
için yola çıktık. Elazığ’da güçlü, etkili ve çözüm odaklı 
bir sendikal yapı inşa edeceğiz,” ifadelerini kullandı.

Tek listeyle gidilen seçimde üyelerin oylarıyla baş-
kanlığa seçilen Gürgözeler, destek veren tüm üyelere 
teşekkür ederek, sürecin Elazığ sağlık camiasına ha-
yırlı olmasını diledi. 

Elazığ’ın Alacakaya ilçesinden çıkarılan vişne mermeri, 
100’e yakın ülkeye ihraç edilerek dünya çapında prestijli pro-
jelere değer katıyor. ABD Başkanı Donald Trump da Katar 
ziyaretinde bu mermere “Perfecto” diyerek hayranlığını dile 
getirdi. Beyaz Saray’dan Empire State’e, MSC Cruises’tan 
lüks otellere kadar birçok yapıda Elazığ vişne mermeri tercih 
ediliyor.

ABD Başkanı Donald Trump, Katar ziyaretinde karşılaş-
tığı etkileyici mimari yapılar karşısında hayranlığını gizleye-
medi. Mermer kaplamalarla süslenmiş bir yapıyı inceledikten 
sonra, “Ben bir inşaatçıyım, bu mükemmel bir mermer. Buna 
‘Perfecto’ diyorlar” diyerek hayranlığını dile getiren Trump’ın 
övgüsüne konu olan mermerin, Elazığ’a bağlı Alacakaya ilçe-
sinden çıkarılan dünyaca ünlü Elazığ vişne mermeri olduğu 
ortaya çıktı.

Elazığ vişne mermerinin dünya mermer sektöründe özel 
bir yere sahip olduğunu belirten Alacakaya Mermer ve Gru-
bun Yönetim Kurulu Üyesi Mertcan Yaşlı, “Vişne mermerimi-
zin dünyada eşi ve benzeri yoktur. Elazığ’ımızın Alacakaya 
ilçesinden çıkan bu değerli taş, rengi, dokusu ve sağlam 
yapısıyla global pazarda en çok tanınan ve tercih edilen do-
ğal taşlardan biri haline geldi. Şu anda yaklaşık 100 ülkeye 
ihracat gerçekleştiriyoruz. Beyaz Saray, başbakanlık binaları, 
Empire State, dünya çapındaki oteller ve MSC Cruises gibi 
lüks gemi projelerinde bu taş kullanıldı. Amerika, Avrupa ül-
keleri, Çin, Hindistan, Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emir-
likleri başta olmak üzere taşımız çok geniş bir coğrafyada yer 
buluyor” dedi.

Elazığ Vişne Mermeri 100 
Ülkeye İhraç Ediliyor: 

Trump’tan “Perfecto” Övgüsü

Adalet Bakanlığı tarafından hazırlanan ve 
TBMM’ye sunulan 10. Yargı Paketi, infaz düzenle-
melerinden denetimli serbestliğe kadar birçok konuda 
önemli değişiklikler içeriyor. Yeni düzenlemenin kısa 
sürede Meclis Genel Kurulu’nda görüşülmesi bekle-
niyor.

 Adalet sistemine yönelik önemli reformları içeren 
10. Yargı Paketi için hazırlık süreci tamamlandı. Ada-
let Bakanlığı tarafından hazırlanan ve Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’ne sunulan taslak metin, kısa süre içeri-
sinde Genel Kurul gündemine alınacak.

 Yeni düzenlemeyle birlikte, ceza infaz uygulama-
larında önemli değişikliklerin hayata geçirilmesi hedef-
leniyor.

Taslak metin, özellikle denetimli serbestlik ve ko-
şullu salıverme hükümlerine yönelik düzenlemeler 

içermekte.
 İki yılın altındaki suçlarda cezasızlık algısının or-

tadan kaldırılmasına yönelik adımlar da pakette yer al-
makta. Denetimli serbestlik uygulamalarında yaşanan 
sorunların giderilmesi ve tutuklama tedbirlerine ilişkin 
Ceza Muhakemesi Kanunu’nda değişiklik yapılması 
da gündemde.

31 Temmuz 2023 tarihine kadar kesinleşen ceza-
lar kapsamında uygulanan Covid izni, o dönemde ce-
zaevinde bulunan açık cezaevi hükümlülerini kapsar-
ken; bu tarihten önce suç işlemiş fakat cezaları henüz 
kesinleşmemiş olanlar kapsam dışında kalmıştı. 

Yeni düzenlemede, bu durumdaki hükümlülerin de 
değerlendirmeye alınması bekleniyor.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un açıklamalarına 
göre, pakette af niteliği taşıyan herhangi bir düzen-

leme bulunmamakta. Bakan Tunç, Ceza İnfaz Kanu-
nu’nda yapılacak değişikliklerin, özellikle hasta, yaşlı 
ve infaz koşulları özel değerlendirme gerektiren hü-
kümlülerle sınırlı olacağını belirtti. Ayrıca, kapsam dışı 
suçlar hariç olmak üzere, alternatif infaz yöntemlerinin 
genişletilmesi hedefleniyor.

Yargı paketi kapsamında ayrıca, yargılama süreç-
lerinin hızlandırılmasına yönelik ilave bir düzenleme 
paketi de yaz aylarında TBMM’ye sunulacak. Bu kap-
samda hukuk ve idari yargılamalara ilişkin süreçlerin 
etkinliğinin artırılması ve adli teşkilatların kurumsal 
kapasitesinin güçlendirilmesi amaçlanıyor.

Meclis gündemine alınması beklenen teklifin, ya-
salaşma sürecinin tamamlanmasının ardından Resmî 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmesi öngörülü-
yor.

10. YARGI PAKETİ MECLİS GÜNDEMİNDE: 
İNFAZ DÜZENLEMESİNDE YENİ DÖNEM BAŞLIYOR

SAĞLIK HAK-SEN ELAZIĞ’DA İLK GENEL KURULUNU YAPTI, SAĞLIK HAK-SEN ELAZIĞ’DA İLK GENEL KURULUNU YAPTI, 
BAŞKAN GÜRGÖZELER OLDUBAŞKAN GÜRGÖZELER OLDU

Elazığ Dahil 18 İlde Bilişim 
Suçlarına Operasyon!

İçişleri Bakanlığı’nın koordinasyonuyla Elazığ’ın da ara-
larında bulunduğu 18 ilde düzenlenen operasyonlarda yasa 
dışı bahis, nitelikli dolandırıcılık ve müstehcen içerik suçları-
na karıştığı belirlenen 102 kişi gözaltına alındı. Şüphelilerin 
hesaplarında 7.5 milyar liralık para trafiği tespit edilirken, çok 
sayıda mal varlığına el konuldu.

 Bilişim suçlarıyla mücadele kapsamında İçişleri Bakanlı-
ğı koordinesinde 18 ilde eş zamanlı operasyonlar gerçekleş-
tirildi. Jandarma Genel Komutanlığı Siber Suçlarla Mücadele 
ile Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele dairelerinin yü-
rüttüğü çalışmalarda İstanbul, Giresun, Konya, Muğla, Mersin 
ve Elazığ merkezli olmak üzere İzmir, Kocaeli, Adana, Gazi-
antep, Ankara, Bursa, Diyarbakır, Samsun, Antalya, Batman, 
Çorum ve Mardin’de belirlenen adreslere baskın düzenlendi.

Nitelikli dolandırıcılık, yasa dışı bahis, müstehcen içerik 
yayma ve bilişim sistemlerine izinsiz erişim gibi suçlamalarla 
yürütülen soruşturmalar neticesinde 102 şüpheli gözaltına 
alındı. Şüphelilerden 64’ü çıkarıldıkları mahkemece tutukla-
nırken, 38’i hakkında adli kontrol kararı verildi.

Operasyonlarda çok sayıda ruhsatsız tabanca, dijital 
materyal, bilgisayar, cep telefonu, banka ve kredi kartı ele 
geçirildi. Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) tarafından 
hazırlanan raporlar kapsamında şüphelilere ait banka hare-
ketlerinde yaklaşık 7 milyar 500 milyon liralık para trafiği tes-
pit edildi. Ayrıca 204 banka hesabı, 19 kripto varlık cüzdanı ile 
11 otomobile el konuldu.



TFF 2. Lig Kırmızı Grup play-off finalinde Elazı-
ğspor’un rakibi belli oldu. Yarı finalde 68 Aksarayspor’u 
saf dışı bırakan Vanspor FK, finale yükselerek bordo-be-
yazlıların karşısına çıkacak ekip oldu.

Yarı finalin ilk ayağı Van’da oynanmış ve 2-2 eşitlikle 
sonuçlanmıştı. Rövanş ise Aksaray’da gerçekleşti. Nor-
mal süresi golsüz sona eren karşılaşmada uzatmalara 
gidildi. Uzatmaların ilk bölümünde bulduğu golle üstün-
lüğü ele geçiren Vanspor, mücadeleyi 1-0 kazanarak 
finale adını yazdırdı.

Elazığspor ile Vanspor arasında oynanacak olan 
final, çift maç eleme sistemine göre düzenlenecek. İlk 
karşılaşma 22 Mayıs Perşembe günü Van Atatürk Stad-
yumu’nda, rövanş mücadelesi ise 26 Mayıs Pazartesi 
günü Elazığ Atatürk Stadyumu’nda futbolseverlerle bu-
luşacak.

Öte yandan, 2. Lig Beyaz Grup’ta play-off finali de 
netlik kazandı. Batman Petrolspor, finale yükselirken ra-
kibi İzmir temsilcisi Altınordu oldu.

GALATASARAY’IN ŞAMPİYONLUĞU 
ELAZIĞ’DA COŞKUYLA KUTLANDI

ELAZIĞSPOR’UN RAKİBİ 
VANSPOR FK OLDU

Galatasaray, Trendyol Süper Lig’in 
36. haftasında Kayserispor’u 3-0 ye-
nerek sezonun bitimine 2 hafta kala 
şampiyonluğunu ilan ederken, tüm 

yurtta olduğu gibi Elazığ’da da şampiyonluk büyük 
bir coşkuyla kutlandı.

2024-2025 sezonu Trendyol Süper Lig’in biti-

mine iki hafta kala üst üste 3’üncü şampiyonluğunu 
ilan eden Galatasaray toplamda da 25. şampiyon-
luğuna ulaştı. Galatasaray’ın Ali Sami Yen Spor 
Kompleksi RAMS Park’ta Kayserispor’la karşılaş-
tığı mücadele öncesi Elazığ’da birçok kıraathane 
ve kafe adeta stadyuma dönüştü. 

Maçın bitimiyle birlikte Galatasaray taraftarları 

kent genelindeki meydanlara akın etti. Araçlarına 
binen Galatasaray taraftarları bayraklar ve korna-
lar eşliğinde şehir turu atarak şampiyonluk coşku-
sunu yaşadı. Meşalelerin yakıldığı ve havai fişek-
lerin atıldığı kutlamalar renkli görüntülere sahne 
oldu.

Vanspor FK-Elazığspor Nesine 2. Lig Play-Off 3. tur 
ilk maçının heyecanı Elazığ’da dev ekranla yaşanacak.

Nesine 2. Lig Play-Off 3. turunda Elazığspor’un rakibi 
Vanspor FK oldu. Vanspor FK’nın sahasında oynanacak 
olan ilk maç öncesi Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şe-
rifoğulları’ndan Elazığ taraftarlarına müjde geldi. Elazığ 
Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları sosyal medya he-
sabından müjdeyi vererek “Bu şehir, bu takıma inanıyor! 
Şampiyonluk yolunda kalbimiz Elazığspor’la atıyor. 22 
Mayıs Perşembe günü Van’da oynanacak olan Vanspor 
- Çimentaş Elazığspor karşılaşmasının heyecanını hep 
birlikte yaşayacağız. Maçı dev ekranda izlemek isteyen 
hemşehrilerimiz için Ahmet Tevfik Ozan Fuar ve Kongre 
Merkezine LED ekran kuruyoruz. Tüm hemşerilerimizi 
bu büyük heyecana ortak olmaya davet ediyoruz” ifade-
lerini kullandı.

ELAZIĞSPOR TARAFTARLARINA 
DEV EKRAN MÜJDESİ

Elazığlı yazar Bedri Yü-
cel, 23 yıl önce Elazığspor’un 
ilk defa Süper Lig’e çıktığı 
maçın formasını, 23 yıl sak-
ladıktan sonra müzeye ba-
ğışladı.

Elazığspor, 18 Mayıs 
2002 tarihinde Ankara’da 
Şekersporu 3-1 yenerek ta-
rihinde ilk kez Süper Lig’e 
çıktı. Elazığ’da ’Bir Garip 
Bedo’ lakabıyla bilinen yazar 
Bedri Yücel, o maçın imza-
lı formasını 23 yıl boyunca 
sakladı. Yücel, aynı günün 
yıl dönümünde formayı Kent 
Müzesi’ne bağışladı. For-
ma Elazığspor köşesinde 
sergilenmeye başladı. Aynı 
zamanda 2008 tarihindeki ilk 
gece biletini de müzeye ba-
ğışlayan Bedri Yücel, 1. Lig’e 
çıkmak için mücadele eden 
Elazığspor’un şampiyon ol-
masını istedi.

Elazığlı bir yazar oldu-
ğunu ve iki kitap çıkardığını 
dile getiren Bedri Yücel, “Ela-
zığ’daki gazetelerde de köşe 
yazarlığı yapmaktayım. 2001-
2002 sezonunda Elazığspor, 
Ankara’da Şekerspor ile 
oynadığı maçı 3-1 kazanıp, 
Süper Lig’e çıkmayı garan-
tilemişti. Maçtan sonra o za-
manki takım kaptanı Mehmet 
Altıparmak’tan bir forma rica 
etmiştim. Sağ olsun kapta-
nımız da formayı, takımdaki 
bazı futbolculara imzalatarak 
bana göndermişti. Ben bu for-
mayı 23 senedir saklıyorum. 
Bu günde 23. yıl dönümüdür. 
Şampiyon olduğumuz veya 
küme düşmekten kurtulduğu-
muz zaman bu formayı çıkar-
tıp giyerdim. 

Ardından tekrar sandı-
ğa koyardım. Senelerdir bu 
davranışım devam etti. So-

nunda Belediye Başkanımız 
Şahin Şerifoğuları tarafından 
yapılan Kent Müzesi’nde 
Elazığspor köşesi olduğu için 
buraya hediye etmeye karar 
verdim. Bugün de bu forma-
mızı 18 Mayıs 2025 tarihinde 
müzeye teslim ettim. For-
mamızın yanında Elazığ’da 
oynanan ilk gece maçının 
bileti vardı. 2008 tarihinde 
oynanmıştı. O bileti de muha-
faza etmiştim. Biletle beraber 
formayı bugün müzemize tes-
lim ettim. Ayrıca Elazığspor 
futbolcu ve hocamızdan bir 
ricam olacak. 

Bu şampiyon olduğumuz 
formayı getirip, buraya hediye 
ettim. Siz de bu sene takımı 
tekrar şampiyon yapın ve 
bana mümkünse futbolcuların 
imzaladığı bir formayı gönde-
rin. Onu da ölene kadar sak-
layayım” dedi.

ELAZIĞSPOR’UN İLK KEZ SÜPER LİG’E ÇIKTIĞI FORMAYI, 
23 YIL SONRA MÜZEYE BAĞIŞLADI 

www.elazigbulten.com

Elazığspor Asbaşkanı 
Şerifoğulları’ndan 
Sağduyu Çağrısı

Elazığspor Asbaşkanı Mustafa Şerifoğulları, Vanspor 
ile oynanacak play-off yarı finali öncesinde sağduyu çağ-
rısında bulunarak, sosyal medya ve tribünlerde provokas-
yonlara karşı dikkatli olunması gerektiğini vurguladı.

 TFF 2. Lig play-off yarı finalinde Vanspor ile karşı kar-
şıya gelecek olan Elazığspor’da Asbaşkan Mustafa Şerifo-
ğulları, katıldığı bir yayında önemli açıklamalarda bulundu. 

Karşılaşmalar öncesinde iki kulüp arasında görüşme-
lerin yapıldığını ifade eden Şerifoğulları, Vanspor cephe-
sinden Elazığspor kafilesine misafirperver bir yaklaşım 
sergileneceğinin belirtildiğini kaydetti.

Elazığspor olarak kendilerinin de Vanspor’u Elazığ’da 
en iyi şekilde ağırlayacaklarını belirten Şerifoğulları, iki ta-
kım taraftarlarına sağduyu çağrısında bulundu.

Yaşanacak herhangi bir olumsuzluğun her iki takıma 
da zarar vereceğini vurgulayan Şerifoğulları, özellikle sos-
yal medyada ve tribünlerde yapılabilecek provokasyonlara 
karşı dikkatli olunması gerektiğinin altını çizdi.

Şerifoğulları, açıklamasında iki maçın da dostluk ve 
kardeşlik içerisinde geçmesini temenni ettiklerini belirtti.


